
Zarządzenie Nr RM/20/2012 

Burmistrza Ożarowa 

z dnia BO lipca 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych -
Dz.U.nr 157 poz.1240 ze zm. 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 64 303 zł 

Dział 852 o kwotę 64 303 zł 

rozdz.85206 § 2030 o kwotę 7 605 zł 

rozdz.85213 § 2010 o kwotę 1 075 zł 

rozdz.85295 § 2010 o kwotę 17 400 zł 

rozdz.85295 § 2030 o kwotę 38 223 zł 

§ 2 

Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 1 075 zł 

Dział 852 rozdz.85212 § 2010 o kwotę 1 075 zł 

§ 3 

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 1 075 zł 

Dział 852 rozdz.85212 § 3110 o kwotę 1 075 zł 

§ 4 

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 64 303 zł 

Dział 852 o kwotę 64 303 zł 

rozdz.85206 o kwotę 7 605 zł 

§ 4170 o kwotę 6 354 zł 

§ 4110 o kwotę 1 095 zł 

§ 4120 o kwotę 156 zł 

rozdz.85213 §4130 o kwotę 1 075 zł 



rozdz.85295 § 3110 

rozdz.85295 § 3110 

o kwotę 

o kwotę 

38 223 zł 

17 400 zł 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia zleca się Burmistrzowi. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6 


